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Peab bygger uppställningsspår i Göteborg 
 
Peab har fått uppdraget att bygga nya uppställningsspår i området Pilekrogen i 
Mölndal, strax söder om Göteborg. Beställare är Trafikverket och kontraktssumman 
uppgår till 580 miljoner svenska kronor. 
 
Uppdraget omfattar uppförandet av uppställningsspår för lokal- och regionaltåg längs 
Västkustbanan. I projektet ingår markarbeten, bana, el, signal och telekommunikation samt 
ledningsomläggningar i den befintliga järnvägsanläggningen mellan Krokslätt och Kållered. 
Entreprenaden inkluderar dessutom omfattande markförstärkning med cirka en miljon meter 
kalkcementpelare samt byggnation av bro. 
 
– Att få vara med och bygga ut den järnvägsinfrastruktur som krävs för framtidens ökade 
tågresande är ett viktigt samhällsuppdrag. Genom vår samlade kompetens inom mark, 
anläggning och järnväg kan vi bidra till att skapa en robust och effektiv anläggning som 
stärker hela regionens kapacitet. Vi är stolta över att Trafikverket åter visar oss förtroende, 
säger Ioannis Strantzalis, regionchef på Peab. 
 
Det nya uppställningsområdet är en central del i Trafikverkets satsning på att möta det ökade 
behovet av uppställningskapacitet när fler tåg ska trafikera Göteborgsområdet. När 
Västlänken tas i bruk förändras trafikflödena, och tillgängligheten till dagens 
uppställningsspår minskar för många av de tåg som passerar genom tunneln. Därför bidrar 
de nya spåren vid Pilekrogen till en mer robust järnvägsanläggning för både lokal- och 
regionaltrafik. 
 
Uppdraget är en utförandeentreprenad. Byggstart sker i april 2026 och slutbesiktning är 
planerad till september 2028.  
 
Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2026. 
 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 
 
Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45 
 
 
 
 
 
 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 
 
 
 
 


